
ŘIMSKOKATOLICKÉ	FARNOSTI	VELKÁ	BYSTŘICE	A	HLUBOČKY	
FARNÍ	LIST	

16.	3.	2025	 																							2.	neděle	postní	
 
POŘAD BOHOSLUŽEB 

PO 
17. 3 

DPS 
VELKÁ 
BYSTŘICE 

15.00 
 

Mše sv. 

ST 
19. 3 

VELKÁ 
BYSTŘICE 
 

18.15 Slavnost sv. Josefa: Mše sv. sloužena za 
muže v naších farnostech 
 

ČT 
20. 3 

BUKOVANY 17.00 Za zemřelého manžela a bratra 

PÁ 
21. 3 

HLUBOČKY 17.00 Za zemřelého Filipa Janečka 
VELKÁ 
BYSTŘICE 

18.15 Za rodinu Lakomou, Trovačkovou, 
Bubinovu a Přecechtovu 

NE 
23. 3 

HLUBOČKY  8.45 Za Tkadlečkovou Květoslavu 
VELKÁ 
BYSTŘICE 

10.15 
 

15.00 

Za živé a zemřelé farníky 
 
Křižová cesta: Vede společenství 
manželů 

FARNÍ LISTY Pokud chcete zasílat na svůj email farní listy, prosím napište na farní 
email nebo řekněte přímo otci Tomaszovi. 
 
POSTNÍ ALMUŽNA v zákristii si můžete vyzvednout papírové postní kasičky. Během 
postního období můžete šetřit své „drobaky“ na postní almužnu. Výtěžek ve farnosti 
Velká Bystřice jako v posledních letech bude předán jedné rodině z farnosti jako pomoc 
na péči o postižené děti. V Hlubočkách bude předán charitě. 
 
SBÍRKY: 9. březen 
BUKOVANY 1500 Kč 
V. BYSTŘICE  9132 Kč + platba na učet 1000 Kč = 10132 Kč 
HLUBOČKY  7960 Kč + platba na učet 8100 Kč = 16060 Kč                 
              

    
QR platba                                  QR platba 

  
              VELKÁ BYSTŘICE                                                      HLUBOČKY  

                  
    

         
 
 

SLAVNOST SV. JOSEFA Ve středu v 18. 15jste srdečně zváni na mši o 
slavnosti sv. Josefa. 
MODLITBA RŮŽENCE Milí farnici po celou dobu postní, modlitbu růžence 
v neděli přede mši sv. v kostele v Hlubočkách i ve Velké Bystřici povedou muži. 
Prosím všechny muže naší farnosti chtějte zabrat v postním období a přidat se 
k modlitbě růžence. Ženy jsou zvány také J ale vedeni modlitby po dobu postní 
se ujmou muži. 
PŘÍMLUVY BĚHEM NEDĚLNÍ MŠE SV. Milí farnici, když přicházíme na 
mši sv. můžeme každý v sobě vzbudit úmysl, který chceme vložit do oběti mše 
sv. Pokud chcete, aby vaše přímluva zazněla během nedělní mše sv. můžete 
v zadní časti kostela svou přímluvu napsat na papír. Tato přímluva zazni ve mši 
sv. následující neděli. 
KŘÍŽOVÁ CESTA Dnes jste srdečně zváni na modlitbu křížové cesty ve 
farním kostele ve Velké Bystřici. Modlitbu vede společenství mužů. Začátek 
v 15h 
ÚMYSLY NA MŠI SV. na období duben, květen, červen V zákristii si můžete 
během měsíce března zapisovat úmysly na další čtvrtletí. Prosím napište vedle 
příjmení toho, kdo zapisuje svůj úmysl. 
VEČERY V KNIHOVNĚ Ve středu 2. dubna v 19h jste srdečně zváni na faru 
ve Velké Bystřici na besedu s panem Vítem Raškou o domácí hospicové péčí. 
 
 
SEČENÍ TRÁVY: 
Farnost Velká Bystřice: 
Moc prosíme ochotné muže, aby se zapsali v sakristii na papír do skupiny, 
která během sezóny seče farní zahradu a prostor kolem kostela. Zvlášť o to 
prosíme ty, kteří nejsou ve skupinkách, které uklízí kostel. 

Farnost Hlubočky: 
Moc prosíme farníky, aby se zapsali na nástěnce v kostele do skupiny 
ochotných sekat trávu kolem kostela. 

Prosím, ať každý z nás převezme svůj díl zodpovědnosti za společný prostor. 

 


